PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 19 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO FACHIN, localizado à Rua Dom
Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em
PORTO VELHO-RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder
títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 306315
Devedor: ADALMI BELO COSTA CPF/CNPJ: 421.699.502-06
Espécie: CDA Nº do Título:20190200299447

Protocolo: 306345
Devedor: RAMILSA DE SOUZA LIMA CPF/CNPJ: 771.387.242-68
Espécie: CCJ Nº do Título:C0092502019

Protocolo: 306364
Devedor: LUZINETE FERREIRA DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 600.473.642-20
Espécie: CDA Nº do Título:5710/2019

Protocolo: 306366
Devedor: CLINAP CLINICA DE ATENDIMENTO PSICOLOGICO LTD CPF/CNPJ: 04.679.735/0001-44
Espécie: CDA Nº do Título:5726/2019

Protocolo: 306368
Devedor: UELITON DE SOUZA CPF/CNPJ: 019.904.432-57
Espécie: CDA Nº do Título:5729/2019

Protocolo: 306369
Devedor: FABIO ROBSON NOGUEIRA SOUZA CPF/CNPJ: 349.332.392-15
Espécie: CDA Nº do Título:5730/2019

Protocolo: 306558
Devedor: JONATAS PEREIRA RIOS CPF/CNPJ: 958.593.062-53
Espécie: DMI Nº do Título:210960

Protocolo: 306659
Devedor: JOSE LUIZ DE SOUZA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 591.781.752-91
Espécie: DMI Nº do Título:7352905

Protocolo: 306660
Devedor: JOSE LUIZ DE SOUZA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 591.781.752-91
Espécie: DMI Nº do Título:8665883

Protocolo: 306675
Devedor: JOSE MARIA TOME SERVALHE CPF/CNPJ: 420.771.502-97
Espécie: DMI Nº do Título:292663

Protocolo: 306676
Devedor: JOSE MARIA TOME SERVALHE CPF/CNPJ: 420.771.502-97

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 19 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:332434

Protocolo: 306677
Devedor: JOSE MARIA TOME SERVALHE CPF/CNPJ: 420.771.502-97
Espécie: DMI Nº do Título:304048

Protocolo: 306678
Devedor: JOSE MARIA TOME SERVALHE CPF/CNPJ: 420.771.502-97
Espécie: DMI Nº do Título:335220

Protocolo: 306679
Devedor: JOSE MARIA TOME SERVALHE CPF/CNPJ: 420.771.502-97
Espécie: DMI Nº do Título:353122

Protocolo: 306680
Devedor: JOSE MARIA TOME SERVALHE CPF/CNPJ: 420.771.502-97
Espécie: DMI Nº do Título:325640

Protocolo: 306718
Devedor: JOSE RIBAMAR CARVALHO SANTOS CPF/CNPJ: 115.475.292-53
Espécie: DMI Nº do Título:35087

Protocolo: 306735
Devedor: JOSE RICARDO SOARES RIBEIRO CPF/CNPJ: 669.319.672-15
Espécie: DMI Nº do Título:376106

Protocolo: 306736
Devedor: JOSE RICARDO SOARES RIBEIRO CPF/CNPJ: 669.319.672-15
Espécie: DMI Nº do Título:365571

Protocolo: 306737
Devedor: JOSE RICARDO SOARES RIBEIRO CPF/CNPJ: 669.319.672-15
Espécie: DMI Nº do Título:364227

Protocolo: 306738
Devedor: JOSE RICARDO SOARES RIBEIRO CPF/CNPJ: 669.319.672-15
Espécie: DMI Nº do Título:366761

Protocolo: 306739
Devedor: JOSE RICARDO SOARES RIBEIRO CPF/CNPJ: 669.319.672-15
Espécie: DMI Nº do Título:383253

Protocolo: 306740
Devedor: JOSE RICARDO SOARES RIBEIRO CPF/CNPJ: 669.319.672-15
Espécie: DMI Nº do Título:370418

Protocolo: 306802
Devedor: GENISE CALCADOS LTDA - ME CPF/CNPJ: 15.834.187/0001-04
Espécie: CDA Nº do Título:2441400082385

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 19 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 306803
Devedor: ALVES & GONCALVES LTDA. - EPP CPF/CNPJ: 03.102.773/0001-77
Espécie: CDA Nº do Título:2441200084457

Protocolo: 306805
Devedor: JOSE PAULO DO NASCIMENTO NETO CPF/CNPJ: 810.691.038-53
Espécie: CDA Nº do Título:2450100036417

Protocolo: 306806
Devedor: JOSE PAULO DO NASCIMENTO NETO CPF/CNPJ: 810.691.038-53
Espécie: CDA Nº do Título:2450100036506

Protocolo: 306809
Devedor: MARIA SUELI MARANGONI D ANDREA CPF/CNPJ: 220.068.182-87
Espécie: CDA Nº do Título:2410700049430

Protocolo: 306824
Devedor: HERIVELTO LUIZ DUARTE RAMOS CPF/CNPJ: 036.159.792-49
Espécie: CDA Nº do Título:2410900078085

Protocolo: 306834
Devedor: J F DA SILVA BICICLETAS ME CPF/CNPJ: 63.749.915/0001-14
Espécie: CDA Nº do Título:2460500108250

Protocolo: 306836
Devedor: LOURDES REGINA MOREIRA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 248.279.832-91
Espécie: CDA Nº do Título:2460300153503

Protocolo: 306841
Devedor: ACACIO GUILHERME PINA MACHADO CPF/CNPJ: 145.028.522-87
Espécie: CDA Nº do Título:2059900050587

Protocolo: 306842
Devedor: CLEDSON LIMA COSTA CPF/CNPJ: 421.648.262-72
Espécie: CDA Nº do Título:2469900067520

Protocolo: 306859
Devedor: E A S FREITAS CPF/CNPJ: 84.596.832/0001-02
Espécie: CDA Nº do Título:2460700062890

Protocolo: 306862
Devedor: MIRVALDO MORAES DE SOUZA CPF/CNPJ: 220.215.582-15
Espécie: CDA Nº do Título:2410700049510

Protocolo: 306869
Devedor: HERIVELTO LUIZ DUARTE RAMOS CPF/CNPJ: 036.159.792-49
Espécie: CDA Nº do Título:2410700173955

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 19 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 306878
Devedor: HERIVELTO LUIZ DUARTE RAMOS CPF/CNPJ: 036.159.792-49
Espécie: CDA Nº do Título:2410500007482

Protocolo: 306882
Devedor: HAMILTON SANTIAGO PEREIRA CPF/CNPJ: 571.025.891-15
Espécie: CDA Nº do Título:2410500030034

Protocolo: 306895
Devedor: JARME CELESTINO CPF/CNPJ: 348.814.502-63
Espécie: CDA Nº do Título:2469900287997

Protocolo: 306895
Devedor: CELESTINO E CELESTINO LTDA - ME CPF/CNPJ: 84.597.707/0001-17
Espécie: CDA Nº do Título:2469900287997

Protocolo: 306907
Devedor: GENISE CALCADOS LTDA - ME CPF/CNPJ: 15.834.187/0001-04
Espécie: CDA Nº do Título:2461400161646

Protocolo: 306908
Devedor: GENISE CALCADOS LTDA - ME CPF/CNPJ: 15.834.187/0001-04
Espécie: CDA Nº do Título:2441400000672

Protocolo: 306909
Devedor: SANTEX COMERCIO EIMPORTACAO LTDA CPF/CNPJ: 84.625.763/0005-41
Espécie: CDA Nº do Título:2459800012964

Protocolo: 306911
Devedor: MARCOS SILVA DIAS CPF/CNPJ: 847.217.151-53
Espécie: CDA Nº do Título:2440900022740

Protocolo: 306917
Devedor: AYRES GOMES DO AMARAL FILHO CPF/CNPJ: 187.977.419-49
Espécie: CDA Nº do Título:2420700023969

Protocolo: 306919
Devedor: MARCOS SILVA DIAS CPF/CNPJ: 847.217.151-53
Espécie: CDA Nº do Título:2440700004209

Protocolo: 306926
Devedor: MARCOS SILVA DIAS CPF/CNPJ: 847.217.151-53
Espécie: CDA Nº do Título:2440500148754

Protocolo: 306928
Devedor: C & D - COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME CPF/CNPJ: 00.980.754/0001-55
Espécie: CDA Nº do Título:2420500001260

Protocolo: 306935

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 19 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: MARIA DO AMPARO BATISTA NUNES CPF/CNPJ: 591.955.762-15
Espécie: CDA Nº do Título:2440500092945

Protocolo: 306940
Devedor: ALAN KARDEC DOS SANTOS LIMA CPF/CNPJ: 084.748.772-53
Espécie: CDA Nº do Título:2419700032697

Protocolo: 306941
Devedor: DARLAN LUIS FEITOZA AGUIAR CPF/CNPJ: 000.689.512-30
Espécie: CDA Nº do Título:2451400187702

Protocolo: 306941
Devedor: STINGHEN & GONZALES SERVICOS LTDA - EPP CPF/CNPJ: 12.920.867/0001-44
Espécie: CDA Nº do Título:2451400187702

Protocolo: 306942
Devedor: DARLAN LUIS FEITOZA AGUIAR CPF/CNPJ: 000.689.512-30
Espécie: CDA Nº do Título:2451400187893

Protocolo: 306942
Devedor: STINGHEN & GONZALES SERVICOS LTDA - EPP CPF/CNPJ: 12.920.867/0001-44
Espécie: CDA Nº do Título:2451400187893

Protocolo: 306943
Devedor: DARLAN LUIS FEITOZA AGUIAR CPF/CNPJ: 000.689.512-30
Espécie: CDA Nº do Título:2451400187974

Protocolo: 306943
Devedor: STINGHEN & GONZALES SERVICOS LTDA - EPP CPF/CNPJ: 12.920.867/0001-44
Espécie: CDA Nº do Título:2451400187974

Protocolo: 306944
Devedor: DARLAN LUIS FEITOZA AGUIAR CPF/CNPJ: 000.689.512-30
Espécie: CDA Nº do Título:2451400188008

Protocolo: 306944
Devedor: STINGHEN & GONZALES SERVICOS LTDA - EPP CPF/CNPJ: 12.920.867/0001-44
Espécie: CDA Nº do Título:2451400188008

Protocolo: 306945
Devedor: DARLAN LUIS FEITOZA AGUIAR CPF/CNPJ: 000.689.512-30
Espécie: CDA Nº do Título:2451400188199

Protocolo: 306945
Devedor: STINGHEN & GONZALES SERVICOS LTDA - EPP CPF/CNPJ: 12.920.867/0001-44
Espécie: CDA Nº do Título:2451400188199

Protocolo: 306946
Devedor: DARLAN LUIS FEITOZA AGUIAR CPF/CNPJ: 000.689.512-30

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 19 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: CDA Nº do Título:2451400188270

Protocolo: 306946
Devedor: STINGHEN & GONZALES SERVICOS LTDA - EPP CPF/CNPJ: 12.920.867/0001-44
Espécie: CDA Nº do Título:2451400188270

Protocolo: 306947
Devedor: DARLAN LUIS FEITOZA AGUIAR CPF/CNPJ: 000.689.512-30
Espécie: CDA Nº do Título:2451400188350

Protocolo: 306947
Devedor: STINGHEN & GONZALES SERVICOS LTDA - EPP CPF/CNPJ: 12.920.867/0001-44
Espécie: CDA Nº do Título:2451400188350

Protocolo: 306948
Devedor: DARLAN LUIS FEITOZA AGUIAR CPF/CNPJ: 000.689.512-30
Espécie: CDA Nº do Título:2451400188431

Protocolo: 306948
Devedor: STINGHEN & GONZALES SERVICOS LTDA - EPP CPF/CNPJ: 12.920.867/0001-44
Espécie: CDA Nº do Título:2451400188431

Protocolo: 306949
Devedor: MARIANA MOREIRA GOMES FREIRE CPF/CNPJ: 01.640.310/0001-33
Espécie: CDA Nº do Título:2450900006873

Protocolo: 306956
Devedor: GETULIO GARCIA CPF/CNPJ: 03.734.301/0001-37
Espécie: CDA Nº do Título:24206000368-30

Protocolo: 306974
Devedor: ALAN KARDEC DOS SANTOS LIMA CPF/CNPJ: 084.748.772-53
Espécie: CDA Nº do Título:2419700119970

Protocolo: 306979
Devedor: FELIPE AUGUSTO BALBERDE MATOS CPF/CNPJ: 857.788.692-15
Espécie: CDA Nº do Título:2411600204253

Protocolo: 307018
Devedor: IVAN FLOR DA SILVA CPF/CNPJ: 161.875.472-68
Espécie: DMI Nº do Título:001732

Protocolo: 307040
Devedor: ELAINE CINTIA FERREIRA DOS SANTOS 80742556204 CPF/CNPJ: 31.760.642/0001-12
Espécie: DMI Nº do Título:1908305/3

Protocolo: 307041
Devedor: ELAINE CINTIA FERREIRA DOS SANTOS 80742556204 CPF/CNPJ: 31.760.642/0001-12
Espécie: DMI Nº do Título:1908305/4

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 19 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 307042
Devedor: ELAINE CINTIA FERREIRA DOS SANTOS 80742556204 CPF/CNPJ: 31.760.642/0001-12
Espécie: DMI Nº do Título:1908306/1

Protocolo: 307043
Devedor: ELAINE CINTIA FERREIRA DOS SANTOS 80742556204 CPF/CNPJ: 31.760.642/0001-12
Espécie: DMI Nº do Título:1908344/1

Protocolo: 307044
Devedor: ELAINE CINTIA FERREIRA DOS SANTOS 80742556204 CPF/CNPJ: 31.760.642/0001-12
Espécie: DMI Nº do Título:1908348/2

Protocolo: 307045
Devedor: ELAINE CINTIA FERREIRA DOS SANTOS 80742556204 CPF/CNPJ: 31.760.642/0001-12
Espécie: DMI Nº do Título:1908789/1

Protocolo: 307046
Devedor: ELAINE CINTIA FERREIRA DOS SANTOS 80742556204 CPF/CNPJ: 31.760.642/0001-12
Espécie: DMI Nº do Título:1908790/1

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em 19/11/2019 na
forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os protestos serão lavrados em
20/11/2019 se antes não forem evitados. Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 18 de novembro de 2019.
(65 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-11-19T08:13:07-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187